Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014

              № 183

О внесении изменения в постановление Городской Думы города Калуги от 30.05.2000 № 118 «О символике муниципального образования «Город Калуга» (герб)»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в постановление Городской Думы города Калуги от 30.05.2000 № 118 «О символике муниципального образования «Город Калуга» (герб)»:

Пункт 2.1 главы 2 Положения о гербе муниципального образования «Город Калуга» дополнить абзацем следующего содержания:

«- на печатях муниципальных образовательных организаций».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                     А.Г. Иванов